[bookmark: _GoBack]
眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕163号

眉山市医学会
关于举办中西医结合微创外科专委会2024年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步促进眉山市中西医结合微创外科卫生事业发展,提高中西医结合微创外科水平，由眉山市医学会、眉山市中医医院举办的《眉山市医学会中西医结合微创外科专委会2024年学术会暨市级继教项目“眉山市中西医结合微创外科学术会议”》定于近期召开，届时将邀请相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年10月19日（星期六）8:30-9:00报到，9:00正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市中医医院北11楼2号会议室。
3、 参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合微创外科专委会全体委员；
（二）全市各级医疗机构从事微创外科及相关专业的医务人员。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费，提供工作午餐。参会学员住宿及交通费用自理，凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）请各县(区) 医学会 、团体会员单位积极组织相关人员参会。
（四）联系人
眉山市中医医院
曹  波：15983335350
刘  强：18582051045
市医学会学术部
孙玉娇：19383349863

附件：会议议程
（此页无正文）

眉山市医学会
2024年9月23日

眉山市医学会办公室                      2024年9月23日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	讲者
	主持人

	8:30-9:00
	签  到

	9:00-9:20
	领导致辞
	岳雁鸿

	9:20-9:30
	合影

	9:30-10:20
	胰腺内分泌肿瘤的治疗
	四川大学华西医院
柯能文 教授

岳雁鸿

	10:20-10:30
	茶歇

	10:30-11:20
	乳房重建
	四川省人民医院
叶一峰 教授

	11:20-12:10
	子母镜在胆胰疾病中的治疗
	重庆医科大学附属第一医院
吴乔 教授

	12:10-12:30
	讨论（嘉宾：秦易、范永宁、王鑫）

	12:30-13:00
	午  餐

	13:00-13:50
	血管介入治疗体会
	眉山市中医医院
刘强

辜国军

	13:50-14:40
	中医适宜技术在外科的运用
	眉山市中医医院
曾燕

	14:40-15:30
	一例肠系膜上动脉压迫综合征的讨论
	仁寿县中医医院
刘杰

	15:30-16:00
	讨论（嘉宾：罗海海、牟学清、周爱兵）

	16:00-16:50
	急性小肠梗阻临床诊疗体会
	仁寿县人民医院
汪树利

彭文博

	16:50-17:40
	2024CSCO结直肠癌诊疗进展
	眉山肿瘤医院
彭绍智

	17:40-18:30
	中西医结合诊疗胰腺炎的体会
	眉山市中医医院
谢刚

	18:30-19:00
	讨论（嘉宾：徐志、张伟、周伟）

	19:00
	总  结
	岳雁鸿

注：最终日程以会议当天为准。
- 2 -